证券代码：600119           证券简称：长江投资        编号：临 2012-010

关于上海长利资产经营有限公司购买苏州·长江企业

领邸办公用房的关联交易进展公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

本公司全资子公司上海长利资产经营有限公司（以下简称“长利

公司”）认购苏州长江大都会发展有限公司（以下简称“苏州大都会”）

房产之事（内容详见 2012 年 5 月 12 日《上海证券报》公司公告）已

按双方约定解除房产认购意向。今日，苏州大都会已将收取的购房款

2000 万元及按银行同期贷款基准利率计算的资金占用期内的利息共

计 2170.25 万元支付给长利公司。

特此公告。

长江投资实业股份有限公司董事会

                             2012年 5 月 17 日